VC-7
 DEMLİKLİ OTOMATİK ÇAY MAKİNELERİ
ELEKRİKLİ, GAZLI  - ELEKTRİKLİ
                                    MONTAJ TALİMATI
                                    KULLANMA TALİMATI
                                    BAKIM TALİMATI
KURULUM VE KULLANMA KILAVUZU
DEMLİKLİ OTOMATİK ÇAY MAKİNESİ
(ATM-24EG; ATM-34EG; ATM-45EG; ATM-55EG; ATM-65EG)
(ATM-24E; ATM-34E; ATM-45E; ATM-55E; ATM-65E)
2
l. MONTAJ TALİMATI
Cihaz kurulumu mutlaka profesyonel kişiler tarafından yapılmalıdır.
Teknik Özellikleri
Demlikli Otomatik Çay Makineleri Elektrikli-Gazlı
Model
Demlik
Adedi
Kapasite
(lt)
Güç
(kW)
LPG
Basıncı
(mbar)
NG
Basıncı
(mbar)
ATM-24EG 2 24 2,4 30 21
ATM-34EG 3 34 4 30 21
ATM-45EG 4 45 4,2 30 21
ATM-55EG 5 55 6,5 30 21
ATM-65EG 6 65 6,5 30 21
Demlikli Otomatik Çay Makineleri Elektrikli
Model
Demlik
Adedi
Kapasite
(lt)
Güç (kW)
ATM-24E 2 24 2
ATM-34E 3 34 3
ATM-45E 4 45 4
ATM-55E 5 55 4-6
ATM-65E  6 65 4-6
Kullanım Öncesi Uyarı ve Önlemler
 Önce güvenlik, bakım ve kullanım açısından bu kitapçığı dikkatli bir şekilde okuyunuz.
 Bu kitapçığı ileride karşılaşabileceğiniz sorunlar ve yardım açısından saklayınız.
 Cihaz kurulumu mutlaka yeterli teknik bilgiye sahip kişiler tarafından yapılmalıdır.